PODER LEGISLATIVOCÂMARA MUNICIPAL DE BURITISGABINETE DO VEREADOR GILBERTO APARICIO
INDICAÇÃO Nº 051 /2026

Autoria: Vereador Gilberto Aparicio
Para: Prefeito Municipal/SEMOSP

Indica:Que seja feito o tapa buracos com massa asfáltica em todo percurso da Rua
Belém no Setor 07

Justificativa

A presente indicação justifica-se pelo fato de ter muitos buracos, e que está sendo feito
até então com terra. Não está tendo Eficácia, pois na primeira chuva leva toda a terra,
deixando assim pior do que estava. Todos sabem que esta é a principal rua que corta o
Setor. Ciente de poder contar com a solicitação, aguardo.

Gabinete do VereadorGilberto AparicioAo décimo sexto dia do mês defevereiro de dois mil e vinte e seis.

———————————————————Gilberto ApacicioVereador

ID: 95631 e CRC: 10D64FAD

01.266.058/0001-44
Rua São Lucas, 2476 - Setor 06
www.buritis.ro.gov.br

Município de Buritis

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

95631ID:

32AD1041A9BE299E576F9FE22B03D1FE

10D64FAD

MD5:

CRC:

15AA1E86E12A10CA4B4332FF8875942FBBC7AF0EFA748C20FC6495C4DF092F3BSHA256:

Indicação

Tipo do Documento

051

Identificação/Número

26/02/2026

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Indicação 051

Súmula/Objeto:

GILBERTO APARICIOUsuário:

26/02/2026 10:47:53Criação: 26/02/2026 10:52:24Finalização:

INTERESSADOS

GILBERTO APARICIO Buritis RO 26/02/2026 10:49:46

ASSUNTOS

Matéria Legislativa 26/02/2026 10:51:19

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

GILBERTO APARICIO 26/02/2026 10:52:44VEREADOR VICE-PRESIDENTE

Assinado na forma do Instrução Normativa Municipal nº 001/2022/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.buritis.ro.gov.br informando o ID

95631 e o CRC 10D64FAD.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.